
Projektas 

Nr. TSP-138 

2021-05-21 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO 

2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI IR  FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

PATVIRTINIMO 

 

2021 m.                  d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu ir 4 dalimi, Viešojo subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės 

metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 

m. vasario 13 d. nutarimu, 4 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro 2020 metų veiklos ataskaitai 

(pridedama). 

2. Patvirtinti Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos 2020 metų finansinių ataskaitų 

rinkinį (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                             Mantas Varaška 

 



 

 

           PRITARTA 

                                                                                                   Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  

                                                                                                   2021-                sprendimu 

                                                                                                   Nr. TS-  

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO 

INFORMACIJOS CENTRO 2020 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

VADOVO ŽODIS 

  

  Viešoji įstaiga „Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centras“ įsteigtas pertvarkius 

viešąją įstaigą „Kazlų Rūdos verslo inkubatorius“ (kodas 1660900889, buveinė S. Daukanto g. 19, 

Kazlų Rūda), Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 6 d. sprendimu Nr. TS-52. 

Įstaiga yra Lietuvos ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kuris savo veikloje 

vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, kitais teisės aktais bei įstatais. Įstaigos tikslas – 

turizmo ir verslo plėtros Kazlų Rūdos savivaldybėje skatinimas, sąlygų turizmo ir verslo plėtrai 

gerinimas, įdarbinimo galimybių sukūrimas. Įstaiga turi finansinį, organizacinį ir teisinį 

savarankiškumą, savo antspaudą, sąskaitą banke, savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos 

Konstitucija, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų ir kitais 

įstatymais, teisės aktais bei įstatais. Įstaigos buveinės adresas – Atgimimo g. 5, LT-69415 Kazlų 

Rūda. 

 

1. Pagrindiniai Įstaigos tikslai ir veiklos kryptys 

 

  Pagrindiniai Įstaigos veiklos tikslai: 

− turizmo ir verslo plėtros Kazlų Rūdos savivaldybėje skatinimas: turizmo informacijos teikimas, 

turizmo ir verslo informacinių rinkmenų kūrimas, turizmo maršrutų kūrimas, leidinių, elektroninių 

leidinių, publikacijų turizmo, verslo, investicijų tematika, kartografinių leidinių rengimas bei 

leidimas; 

− sąlygų turizmo ir verslo plėtrai gerinimas: ekskursijų, seminarų, žygių, kitų renginių turizmo 

tematika organizavimas, gido paslaugų teikimas; 

− investicijų pritraukimo į Kazlų Rūdos savivaldybę skatinimas: prekyba Kazlų Rūdos savivaldybės 

suvenyrais, atributika, leidiniais, knygomis, meno dirbiniais, amatininkų gaminiais, administracinė 

veikla, įstaigų ir kitų verslo įmonių aptarnavimo veikla; 

− įdarbinimo galimybių sukūrimas: konsultacinė verslo ir kito valdymo veikla, verslo konsultacijos, 

kvalifikacijos kėlimo paslaugos, kitas mokymas, jaunimo verslumo ugdymas; 

− kita su Įstaigos tikslais susijusi veikla. 

Veiklos kryptys. Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro veikla apima daugelį 

sričių, įskaitant Kazlų Rūdos turistinio ir investicinio patrauklumo didinimą, turizmo rinkodarą, 

verslumo skatinimą, pagalbos pradedančiajam verslui teikimą, Lietuvos ir užsienio investuotojų 

paiešką, pritraukimą į Kazlų Rūdos savivaldybę, užimtumo, įdarbinimo skatinimo ir motyvavimo 

paslaugų organizavimą bei koordinavimą. Tam, kad būtų tikslingai vykdoma Įstaigos veikla, 

kiekvienais metais sudaromas veiklos planas, kuriame pateikiamos priemonės bei laukiamas 

rezultatas.  

2. Įstaigos dalininkai ir jų įnašai 

 



 

2 

 

Įstaigos finansiniai, arba kalendoriniai, metai prasideda sausio 1 d., baigiasi gruodžio 31 d. 

Įstaiga savo finansinius metus pradeda 2020 m. sausio 1 d. Kazlų Rūdos verslo inkubatoriaus 

steigėjas – Kazlų Rūdos savivaldybės administracija. Dalininko dalis viešosios įstaigos kapitale – 

76 115 Eur. Įstaiga pertvarkyta Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 6 d. sprendimu 

Nr. TS-52 pakeičiant VšĮ Kazlų Rūdos verslo inkubatoriaus pavadinimą į VšĮ Kazlų Rūdos turizmo 

ir verslo informacijos centras; pakeičiant VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro 

įstatus; pakeičiant VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro buveinės adresą į Atgimimo 

g. 5, Kazlų Rūda. 

 Visuotinio dalininkų susirinkimo kompetencija, nesiskiria nuo nustatytųjų Lietuvos 

Respublikos viešųjų įstaigų įstatyme ir Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme.  

 

3. Įstaigos 2020 m. gautos lėšos, jų šaltiniai bei sąnaudos 

 

Pagrindinis Įstaigos finansavimo šaltinis 2020 m. – Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto lėšos. 

1 lentelėje pateikiamas 2018–2020 m. Kazlų Rūdos Įstaigos lėšų panaudojimas. Finansavimo 

pajamos: iš Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto 2020 m. kovo mėn. Įstaigai pagal sutartį S-47 buvo 

skirti 5000 Eur, o lapkričio mėn. pagal sutartį S-699 skirta lėšų turizmo ir investicinio patrauklumo 

didinimui iš priemonės (priemonės (02.02.01.04)) – 19 800 Eur, iš viso 24800 Eur. Užimtumo 

didinimo programai buvo skirti 20 144,53 Eur. Už nuomą ir komunalinius mokesčius surinkta 9 

680,75 Eur pajamų; Iš viso gauta pajamų: 54 625,28 Eur. Lėšos panaudotos (žr. duomenys 1 

lentelėje).: atlyginimams ir soc. draudimo įmokoms 20 288,92 Eur; nusidėvėjimas sudarė – 1 432,64 

Eur; komunaliniai mokesčiai – 7 819,98 Eur; Ryšių išlaidos – 862,14 Eur; apskaitos paslaugos 968 

Eur; Kitas išlaidas sudarė: transporto (kuro) išlaidos, viešinimo ir rinkodaros išlaidos, nario mokestis, 

kanceliarinės prekės; dokumentų rengimo, kvalifikacijos kėlimo, teisinės paslaugos, ir kt.  

 

1 lentelė. Biudžeto lėšų panaudojimas 2018–2020 m. 

Biudžeto lėšų panaudojimas 
Lėšos 

2018 m., Eur 

Lėšos 

2019 m., Eur 

Lėšos 

2020 m., Eur 

1. Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 19597 27330 20288,92 

1.1. Darbo užmokestis 14968 26849 19875,55 

1.2. Socialinio draudimo įmokos 4629 481 413,37 

2. Prekių ir paslaugų naudojimas   24910,26 

2.1. Ryšių paslaugos 223 377 862,14 

2.2. Transporto išlaikymas 199 588 144,27 

2.3. Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 

ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 
377 3380 – 

2.4. Buhalterinės paslaugos 2178 2541 968 

2.5. Kitos paslaugos 9504 17784 22935,85 

IŠ VISO: 32078 52000 45199,18 



 

3 

 

 

 2020 m. gruodžio 31 d. duomenimis, Įstaiga turėjo įsigijusi nuosavo ilgalaikio turto už 160 

905,36 Eur. Sukaupto nusidėvėjimo suma siekė 74892,65 Eur, metinis nusidėvėjimas – 1432,64 Eur, 

likutinė viso ilgalaikio turto vertė – 86012,71 Eur. 

 

4. Įstaigos darbuotojai 2020 m. 

 

2020 m. Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centre dirbo 4 darbuotojai: direktorius, 

finansininkas, turizmo specialistas bei nedirbančių asmenų atvejo vadybininkas. 2020 m. gegužės 

mėn. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos sprendimu patvirtintas naujas pareigybių sąrašas: 

direktorius, reklamos specialistas, turizmo specialistas, nedirbančių asmenų atvejo vadybininkas, 

pagal jį įdarbintas turizmo specialistas ir direktorius, finansininką pakeitė apskaitos paslaugas 

tvarkanti įmonė. Metų pradžioje ir metų pabaigoje įmonėje dirbo 1 darbuotojas. Darbuotojams 

nustatyti atlyginimai atsižvelgiant į Lietuvos ekonominę situaciją, darbuotojų išsilavinimą ir 

turimas kompetencijas.  

Viešajai įstaigai Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centrui nuo 2020 m. rugsėjo 7 

d. vadovauja direktorė Ieva Bernotaitė. Išlaidų suma per 2020 metus: 

− Darbo užmokesčio – 2969,17 Eur; 

− komandiruotės  – 0 Eur; 

− netarnybinio automobilio naudojimo išlaidos – 0 Eur; 

 Iš viso: 2969,17 Eur. 

  

5. Įstaigos 2020 m. veiklos apžvalga 

 

2020 m. nuolatinė turizmo ir verslo informacijos centro veikla buvo: 

− Užimtumo didinimo programos, skirtos užimtumo skatinimo ir motyvavimo paslaugų 

nedirbantiems ir socialinę paramą gaunantiems asmenims modelio vykdymas; užimtumo didinimo 

programos asmenų atranka ir profiliavimas; atvejo vadybos ir nuotoliniai mokymai, seminarų 

organizavimas; konkrečių asmenų atvejų vadybos plano įgyvendinimas; išlaidų kompensavimo 

dokumentų parengimas; 

− Projekto „Kultūros paveldo objekto atgaivinimas ir išsaugojimas pritaikant jį bendruomenės 

poreikiams Kazlų Rūdoje” muziejaus ekspozicijos techninio projekto rengimas nuolat 

bendradarbiaujant su techninio projekto vadovu, architektu, dizainere; informacijos projekto 

įgyvendinimui rinkimas, sisteminimas, nutarimų perdavimas ir sisteminimas; priemonių 

naudojimų projekte atrinkimas, idėjų generavimas, pasiūlymai, konsultacijos, siūlomų sprendimų 

korekcijos; Informacijos apie muziejaus ekspozicijas ir interjerus rinkimas; 

− Prie Įstaigos patalpų esančio eksterjero įrengimo idėjų generavimas; 

− Informacijos apie tarpukarį Lietuvoje rinkimas; 

− „Slow“ koncepcijos Kazlų Rūdos paslaugoms pritaikymas, idėjos generavimas; 

− Kultūros tarybai parengta ir pateikta paraiška kofinansuoti projektą „Nupieškime Kazlų Rūdos 

istoriją“; rengti sutikimai dalyvauti projektinėse veiklose; 

− Kazlų Rūdos patalpų S. Daukanto g. 19 administravimas; Perorganizuotos Įstaigos skolų 

administravimas; 

− Aktyvus informacijos apie Kazlų Rūdos turizmo išteklius, lankytinas vietas, viešbučius, kavines, 

barus, istorines vietoves ir pan. rinkimas; 



 

4 

 

− Susipažinimas su turizmo tiekėjais: esamų paslaugų aptarimas konsultuojant turizmo tiekėjus; 

− Individualių lankytinų vietų maršrutų sudarymas konsultuojant telefonu ir biuro patalpose; 

− Verslo interesantų turizmo žurnalo registravimas;  

− Reklaminių kompanijų paieška, atranka ir užsakymas; 

− Vidinių įstaigos dokumentų rengimas, perdavimas, perėmimas; finansinių ataskaitų ir kt. 

dokumentų rinkinių rengimas; 

− Vadovo ir pasikeitusių įstaigos duomenų perregistravimas įvairiose duomenų bazėse, banke, 

Valstybinėje mokesčių inspekcijoje, Registrų centre, CVP sistemoje ir pan.; 

− Lėšų šaltinių paieška; Prašymo ir sąmatos, skirtų lėšų turizmo ir investicinio patrauklumo 

didinimui iš priemonės (priemonės (02.02.01.04)) ilgalaikių tikslų įgyvendinimui, turizmo bei 

verslo plėtojimui, rengimas; 

− Konkurentų domenų ir tinklalapių analizė, idėjos generavimas, registravimas; svetainės talpinimo 

ir el. pašto paslaugų įsigijimas, dizaino atranka; 

− Atstovavimas susirinkimuose, diskusijose ir forumuose, dalyvavimas mokymuose ir seminaruose; 

VŠĮ „Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centras“ 2020 m. aktyviai darbavosi turizmo 

srityje taip prisidėdamas prie informacijos apie Kazlų Rūdą duomenų bazės kūrimo. Susitikta su 

įvairių krašto objektų savininkais, verslo klubu, bendrauta su seniūnais, bendruomenėmis ir sodybų 

savininkais, atnaujinta informacija registre.  

Pagal seniūnų patvirtintus sąrašus sudaryti lankytinų vietų sąrašai. Jie atrinkti pagal atskirus 

kriterijus (klasifikacija: istorijos vietos: kapai / paminklai, bunkeriai; geografinės vietos: draustiniai, 

ežerai, miškai; turizmo sodybos; kavinės).  

Prasidėjus karantinui, užsibrėžta veikla buvo plėtojama ir toliau. Su tiekėjais visoje šalyje buvo 

bendraujama telefonu ir el. paštu, susisiekta su bendruomenėmis bei kt. Nutrauktas tik naujų paslaugų 

idėjų generavimas: dauguma lankytinų objektų savininkų bijojo bankroto, todėl apie naujas paslaugas 

nebuvo linkę galvoti. Susisiekimą bei koncepcijų kūrimą su asmenimis, kurie atsakingi už minėtus 

objektus, buvo nuspręsta atidėti priėmus bendrą sprendimą. 

 

6. Projektinė veikla 2020 m. 

 

6. 1.  „Užimtumo skatinimo ir motyvavimo paslaugų nedirbantiems ir socialinę paramą 

gaunantiems asmenims modelis“ 

2020 m. Įstaiga dalyvavo projektinėje veikloje „Užimtumo skatinimo ir motyvavimo paslaugų 

nedirbantiems ir socialinę paramą gaunantiems asmenims modelis“. Jis buvo sukurtas remiantis 

aktyvios darbo rinkos politikos priemonių ir socialinės paramos suderinamumo integruojant 

nedirbančius asmenis į darbo rinką tobulinimo tyrimo, atlikto 2017 m. pabaigoje, išvadomis. Jo tikslu 

išsikeltas aktyvios darbo rinkos politikos priemonių ir socialinės paramos suderinamumo integruojant 

nedirbančius asmenis į darbo rinką užtikrinimas, šias priemones įgyvendinančių institucijų 

bendradarbiavimo veiksmingumo padidinimas bei ilgą laiką nedirbančio asmens perėjimo nuo 

nedarbo prie užimtumo darbo rinkoje palengvinimas. 

Šiam projektui pasirinkti bedarbiai, atitinkantys šiuos kriterijus: gaunantys piniginę socialinę 

paramą, patiriantys socialinę riziką, vyresni kaip 40 m., nedirbę daugiau kaip 1 metus, turintys 

daugybines problemas bei atitinkantys kitus Užimtumo įstatymo 48 str. 2 d. reikalavimus. 

Per 2020 m. buvo konsultuoti bedarbiai ir, išanalizavus jų situaciją, atliktas konkrečių atvejų 

vadybos plano įgyvendinimas. Buvo sprendžiama, kokias paslaugas teikti, nukreipiama į mokymo 

įstaigas dėl naujos kvalifikacijos įgijimo, kartu ieškota ir patarta dėl veiklų, kurios galėtų asmenį 



 

5 

 

sudominti ir taptų jo pragyvenimo šaltiniu, be to, konsultuota apie galimybes įsidarbinant, motyvuota, 

suteikta reikiama pagalba, reikalinga integracijai į darbo rinką. 

6. 2.  Bendradarbiavimas rengiant projektus. 

2020 m. lapkričio 25 d. Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centras sutiko prisidėti prie 

dviejų projektų. Sudalyvauta: 

1) Kazlų Rūdos kultūros centro projekte „Vienos dienos šeimos festivalis „Miškas – žmogui, 

žmogus – miškui“. Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centras prisidėjo prie šio 

renginio viešinimo (prisidėjimo vertė – 200 Eur); 

2) Asociacijos „Jaunoji Sūduva“ projekte „Kazlų Rūdos kultūrinio identiteto formavimas Slow 

City kontekste 2021“ Kazlų Rūdoje. Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centras 

nemokamai prisidėjo prie projekto veiklų viešinimo bei leido koncerto metu nemokamai 

naudotis TVIC kiemelio erdve, priimti atlikėjus persirengti (paslaugų vertė – 200 Eur). 

6.  3.   Paraiškos projekto kofinansavimui pateikimas. 

2020 m. Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centras Kultūros tarybai pateikė paraišką 

kofinansuoti projektą „Nupieškime Kazlų Rūdos istoriją“. Prašyta kofinansuoti 1500 Eur iš 3500 

Eur Marijampolės apskr. regioninės kultūros tarybos projektui skirtos sumos, projekto veiklas buvo 

numatyta vykdyti III metų ketvirtyje. 

 

7. Centro 2020 m. veiklos rezultatų vertinimas 

 

 Įstaigoje vykdytos 3 pagrindinės veiklos kryptys, kurių pagrindiniai tikslai buvo susiję su 

Įstaigos veiklos perorganizavimu, naujos duomenų bazės kūrimu, įvaizdžio formavimu ir 

bendradarbiavimu. 

2 lentelė. Vertinimo parametrai 

Vertinimo kriterijai ir rezultatai 
Įgyvendinimo 

terminai 

1. Uždavinys: Įstaigos pertvarkymo ir vidinių dokumentų rengimas, informacinės 

sistemos plėtojimas 

1.1. Priemonė: plėtoti Verslo inkubatoriaus veiklų tęstinumą po perorganizavimo, tęsti 

numatytas veiklas; 

Parengtos 9 verslo plėtros veiklos: 

1. sutvarkyti Įstaigos vidiniai dokumentai – 1 kompl.;  

2. naujos darbo vietos sukūrimas (paskelbta darbuotojo atranka; 

įdarbintas ir apmokytas naujas darbuotojas pagal naujai patvirtintas 

pareigybes) – 1 vnt.; 

3. pakeisti Įstaigos rekvizitai ir informacija apie įstaigos vadovą 

(įvairiose informacinėse sistemose, duomenų bazėse, partnerių ir 

paslaugų įmonėse) – 10 vnt.; 

4. surinkti duomenys apie patalpas nuomojančias įmones ir veiklos 

administravimą, vykdytas perorganizuotos Įstaigos skolų 

administravimas – 1 kompl.;. 

5. vykdyta apskaitą tvarkančios įmonės paieška, kriterijų sudarymas, 

atranka, sutarties sudarymas – 1 vnt.; 

6. pradėtas verslo interesantų turizmo žurnalo registras – 1 vnt.; 

7. įvykdytas naujų patalpų pagal panaudos sutartį perėmimas – 1 vnt.; 

IX–XII mėn. 



 

6 

 

8. naujos įrangos (kompiuteris, telefonai ir kt.) atranka ir įsigijimas – 1 

kompl.;. 

Vertinimo kriterijai ir rezultatai 
Įgyvendinimo 

terminai 

2. Uždavinys: Patrauklaus ir svetingo Kazlų Rūdos įvaizdžio kūrimas ir sklaida, rajono 

turizmo aplinkos patrauklumo didinimas, įvaizdžio rinkodaros vystymas 

2.1.Priemonė: plėtoti turizmo ir verslo informacinę sistemą; 

Parengta 12 rinkodaros ir komunikacijos veiklų: 

1. iš įvairių šaltinių (spauda, leidiniai, internetas, pavieniai asmenys ir 

pan.,) surinktas informacijos komplektas apie turizmo išteklius – 1 

kompl.; 

2. susisiekta su turizmo paslaugų teikėjais, 4 seniūnais ir 

bendruomenėmis Kazlų Rūdoje, sutikrintas informacijos 

komplektas – 1 vnt.; 

3. atrinkti svarbiausi turizmo objektai – 1 kompl.;  

4. rengiamas Įstaigos patalpų, interjero ir ekspozicijos techninis 

projektas; eksterjero idėjų generavimas – 1 kompl.;  

5. plėtojama komunikacijos koncepcija (lėtasis turizmas, tarpukario 

Lietuva) – 2 kompl.; 

6. išanalizavus konkurencinę aplinką ir įkainius pasirinktas ir įsigytas 

svetainės domenas, svetainės talpinimo ir el. pašto paslaugų 

atranka, įsigijimas – 1 kompl.; 

7. svetainės dizaino ir platformos paieška, atranka, įsigijimas – 1 

kompl.; 

8. rajono turizmo išteklius pristatančio informacinio reklaminių 

leidinio leidyba – 1 vnt.; 

9. parengta idėja dalyvavimui parodoje, derinimas su partneriais – 1 

kompl.; 

10. pranešimo spaudai rengimas - 1 vnt.; 

11. informacijos apie Kazlų Rūdoje gaminamus gaminius rinkimas, 

siekiant pritaikyti juos suvenyrų gamybai; – 1 kompl.; 

12. suinteresuotoms medijoms ir įstaigoms pateikti informacijos 

rinkiniai - 3 kompl.; 

IX–XII mėn. 

Vertinimo kriterijai ir rezultatai 
Įgyvendinimo 

terminai 

3. Uždavinys: Tarpinstitucinio bendradarbiavimo plėtra 

3.1. Priemonė: kurti ryšius su Kazlų Rūdos  turizmo paslaugų teikėjais 

Inicijuotos 6 veiklos: 

1. įvykdytas susirinkimas su seniūnais – 1 vnt.; 

2. bendrauta su teikėjais net ir karantino metu – 1 kompl; 

3. dalyvauta Kazlų Rūdos verslo klubo susirinkime – 1 vnt.; 

4. parengti sutikimai bendradarbiauti projektuose – 2 vnt,; 

5. parengta projektinė paraiška Kultūros tarybai – 1 vnt.; 

6. vykdytas Užimtumo programos modulis siekiant įdarbinti 

nedirbančius asmenis – 1 vnt.; 

IX–XII mėn. 

 



 

7 

 

8.  Centro 2021 m. planuojamos veiklos 

2021 m. pagrindiniai įstaigos tikslai, uždaviniai ir veiklos bus tęsiami. Planuojamos veiklos:  

1) skleisti pažangias turizmo ir verslo idėjas visuomenėje, skatinti naujų technologijų 

panaudojimą, didinti turizmo ir verslo sričių aktualumą, verslumą ir žinomumą Lietuvoje;  

2) aktyviai dalyvauti kuriant ir formuojant turizmo ir verslo informacines sistemas, rinkodaros 

programas, strategines rajono kryptis, turizmo ir verslo infrastruktūros plėtros planus;  

3) nuolat stebėti turizmo ir verslo rinkas, vykdyti jų analizę, pagal poreikį teikti išvadas ir 

siūlymus, rengti strateginius planus;  

4) teikti informavimo apie turizmą ir verslą, konsultacijų paslaugas; 

5) rengti ir įgyvendinti ar konsultuoti rengiant įvairius plėtros ir investicinius projektus ir 

programas finansuojamas iš nacionalinių, ES ir kitų šalių tarptautinių fondų ar kitų 

finansavimo šaltinių;  

6) nuolat atnaujinti, rengti, leisti ir platinti įvairiose laikmenose reklaminius-informacinius bei 

kartografinius leidinius;  

7) Sukurti ir administruoti Įstaigos interneto svetainę, socialinių tinklų paskyras, viešinti Kazlų 

Rūdos turizmo ir verslo naujienas, skleisti informaciją kitais visuomenės informavimo 

kanalais;  

8) Parengti maršrutus ir kompleksinius turizmo paketus (apgyvendinimo, pramogų, muziejų ir 

ekspozicijų lankymo, maitinimo, edukacinių programų, transporto paslaugų);  

9) Dalyvauti tarptautinėse turizmo ir verslo parodose, projektuose, seminaruose, mokymuose bei 

kituose turizmo renginiuose;  

10) Organizuoti ir rengti Kazlų Rūdos turizmo ir verslo išteklių pristatymą potencialiems 

partneriams, verslo struktūroms, Lietuvos ir užsienio žiniasklaidos atstovams, turizmo 

agentūrų, turizmo ir verslo informacijos centrų atstovams;  

11) Organizuoti ir vykdyti kitas turizmo ir verslo informacijos paslaugas. 

IŠVADOS 

 

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centras 2020 m. dirbo kryptingai. 

Stengtasi įgyvendinti užsibrėžtus tikslus, vykdyti projektines veiklas, surinkti Kazlų Rūdos 

savivaldybės teritoriją apimančią turizmo duomenų bazę, joje esančias lankytinas vietas, palaikyti 

ryšius su vietinį turizmą ir verslą plėtojančiais atstovais bei prisidėti prie projektinės veiklos.  

 

__________________________ 

 

 

 



 

 

PATVIRTINTA  

                                                                                                 Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  

2021 m.   sprendimu  

Nr. TS- 

 

 

KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO 2020 METŲ 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

 

1. Finansinės būklės ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis (1 priedas). 

2. Veiklos rezultatų ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis (2 priedas). 

3. Pinigų srautų ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis (3 priedas). 

4. Grynojo turto pokyčių ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis (4 priedas). 

5. Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis (5 priedas).  

 

________________________ 



Marius
Typewritten Text
Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro		2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio		1 priedas		

Marius
Typewritten Text

Marius
Typewritten Text

Marius
Typewritten Text



Marius
Typewritten Text
Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro		2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio		2 priedas

Marius
Typewritten Text



Marius
Typewritten Text
Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro		2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio		3 priedas





Marius
Typewritten Text
Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro		2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio		4 priedas

Marius
Typewritten Text

Marius
Typewritten Text

Marius
Typewritten Text



Marius
Typewritten Text
Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro		2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio		5 priedas













KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRAS 
Viešoji įstaiga. Atgimimo g. 5, LT-69415 Kazlų Rūda Tel. (8-343) 98800 

El.p. kazlurudatvic@gmail.com. www.visitkazluruda.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. 

Kodas 166090889. A.s. LT LT02 4010 0408 0054 8815, bankas “Luminor Bank AS”. 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL PRITARIMO KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO 

2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI IR FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

PATVIRTINIMO 

 

2021-05-19 

Kazlų Rūda 
 

1. Sprendimo projekto motyvai, tikslai ir uždaviniai:  

Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro direktorė Ieva Bernotaitė parengė 

2020 metų viešosios įstaigos veiklos ataskaitą, ją pateikė Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai. Pagal 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymą bei Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos 

reglamentą, Savivaldybės taryba išklauso įstaigų metines veiklos ataskaitas ir priima sprendimus dėl 

ataskaitų.  

 

2. Teisinis reglamentavimas:  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas;  

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimas Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus 

subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos 

rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“;  

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos reglamentas.  

 

3. Galimos teigiamos ir neigiamos pasekmės:  

Teigiama pasekmė – pritariama viešosios įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro 

veiklos ataskaitai.  

 

4. Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (esant galimybei, nurodomos preliminarios sumos, išlaidų 

sąmatos, skaičiavimai):  

Nėra.  

 

5. Informacija apie atliktą antikorupcinį vertinimą:  

Neatliekamas.  

 

6. Informacija apie numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimą:  

Nevertinamas.  

 

7. Informacija apie administracinės naštos mažinimo vertinimą:  
Nevertinama. 

 

 

Direktorė                                                                Ieva Bernotaitė                                                                                                   
 




